福井悦郎師範 令和７年度生涯スポーツ功労者（文部科学大臣表彰）
受賞祝賀会の開催について（ご案内）
令和7年11月吉日
各地区剣道連盟事務局　御中
             代表発起人
　広島修道大学剣道部ＯＢ会会長　相原　秀司
　　　　　　　 発起人
（一財）広島県剣道連盟副会長　田原　義隆
広島剣道朝稽古会代表　　　　　佐々木定雄
[bookmark: _Hlk213499899]   広島市剣道連盟理事長　　　　　名越　基康
広島明道館館長　　  　　　　　石田　武志
拝啓
晩秋の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度　令和7年度生涯スポーツ功労者文部科学大臣表彰を福井悦郎師範が受賞されました。
つきましては、この栄誉を讃える祝賀会を下記のとおり開催したいと存じますので、万障繰り合わせの上、ご臨席賜りますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
１　日　　時：　令和８年２月７日（土）　１２時～　（受付１１時）
２　場　　所：　ホテルグランヴィア広島（４階　悠久の間）
　　　　　　　　広島市南区松原町１番５号　℡：082-262-1111
３　会　　費：　１５,０００円
　　　　　　　　＊記念品贈呈のみ賛同される方は、記念品料１口５，０００円となります。
４　出欠回答及び振込について
　　出欠回答については、各地区剣道連盟にてそれぞれ出欠回答を取り纏めの上、１２月
１０日（水）までに別添「祝賀会出席者名簿」及び「記念品のみ賛同者名簿」に必要事項をご記入頂き、下記メールアドレスに返信下さいますようお願いします。
　　　メール送信先　【ikkanda@alpha-land.net】
        世話人　 壹貫田　実（広島修道大学剣道部OB会　事務局長）
また、会費等につきましても、取り纏めの上、１２月１０日（水）までに指定の口座へ振込下さいますようお願いします。なお、恐れ入りますが振込手数料はご負担ください。
【振込先】　　広島銀行　広島駅北口支店　普通　№３２９５４５３
　　　　　　　　　　　広島修道大学剣道部OB会 会長 相原秀司（アイハラ　ヒデシ）
５　その他
　　広島県剣道連盟理事、監事及び顧問、参与の方については封書にて別途ご案内させて
いただきます。

質疑等がございましたら、下記までご連絡ください。
問い合わせ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島修道大学剣道部OB会
担当者　副会長　竹本　秀一
　℡０８０－１６４３－３３２８
　　　　　　　　　　　　　　　　メール【ikkanda@alpha-land.net】

以上

[bookmark: _Hlk213500926]